PRO-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Administração (PPAD) torna público o resultado do

Processo Seletivo 2020 para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Administração – PPAD, cursos de

Mestrado e Doutorado, nos termos do Edital nº 011/2019. Foram considerados aprovados os candidatos (as) que

obtiveram nota 7 (sete) ou maior

DOUTORADO

APROVADOS

CPF
689.948.182-00

647.932.812-49

708.792.302-15

713.971.832-68

997.522.805-44

973.856.702-53

012.744.052-62

013.704.740-16

996.728.392-00

DOUTORADO - NÃO APROVADOS

CPF

751.276.282-87

764.882.842-15

MESTRADO - APROVADOS

CPF

015.502.342-00

715.965.772-15

669.366.322-20

659.722.602-04

695.575.942-68

057.220.788-32

662.249.692-72

016.655.492-89

002.338.082-99

107.961.527-05

994.023.512-72

PRO-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

061.568.643-50

009.020.762-99

688.185.992-91

135.839.857-70

611.085.702-59

798.165.504-82

664.929.632-53

861.473.742-49

MESTRADO – NÃO APROVADOS

CPF

602.727.752-15

255.177.162-53

149.174.162-72

234.180.442-04

Coordenador do Curso de Pós-graduação em Administração